CONVITE Nº. 08/2024

AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS E RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público o resultado do julgamento do recurso interposto pela empresa
DAVOS ENGENHARIA LTDA no Convite nº 08/2024, cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de
serviço de Construção Civil, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão-de-obra, necessários à execução da instalação do
sistema de climatização da Academia da Unidade de Prestação de Serviço - UPS Sesc Mitri Moufarrage, situado na Avenida W4 Sul,
Quadra 713/913, Lote F s/nº, Brasília/DF. Os recursos foram conhecidos e no mérito julgados PROCEDENTES, declarando a
empresa DAVOS ENGENHARIA LTDA com proposta no valor de R$ 374.612,55 (trezentos e setenta e quatro mil, seiscentos e
doze reais e cinquenta e cinco centavos), como classificada e habilitada.

Brasília – DF, 12 de agosto de 2024.

Rosália Viviane de Oliveira Guedes

Presidente da CPL

Documento assinado usando senha, por: Rosalia Viviane de Oliveira Guedes, cargo: ANALISTA DE SUPORTE A GESTÃO, lotação: CPL em 12/08
cdinXq2gJxgW6M1aktjwet9UbueFBnciSXZLO+oE6p8XrtYhy3MKsMNwz1QxBOvENMfX1QCQ8yx71ZvOiMhKF3xNiP5jfOkNEtnOLMXo0ebwmm

Para conferir e validar a assinatura este documento acesse:
https://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_validar_assinatura.aspx?nr_protocolo=28106-9/2024.DC

12/08/2024, 09:46 COMUNICADO CPL | COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO n.º 000018/2024

https://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_detalhes.aspx?nr_protocolo=28106-9/2024.DC&success_message=Documento Assinado com s… 1/1